
 
ZARZĄDZENIE Nr 278/10 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji komunalizacyjnej dla nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 597, położonej przy ul. Curie Skłodowskiej 2 

w obrębie 017 miasta Białogard 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Miasto Białogard wyraża się zgodę na zmianę, w trybie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), 

decyzji komunalizacyjnej Wojewody Koszalińskiego Nr G.VI.8222/1/13/4/91 z dnia 28 czerwca 

1991 r. dotyczącej nabycia przez Miasto Białogard z mocy prawa własności nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 117 o pow. 0,0604 ha,  położonej w obrębie ewidencyjnym 99 miasta 

Białogard (po modernizacji ewidencji gruntów działka nr 597 obręb 017). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 

Wojewoda Koszaliński decyzją z dnia 28 czerwca 1991 r. Nr G.VI.8222/1/13/4/91               

stwierdził nabycie z mocy prawa nieodpłatnie własności nieruchomości oznaczonej                   

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 85 o pow. 0,0642 ha, położona przy                   

ul. Kazimierza Wielkiego 16,  obręb  007  m.Białogard. W decyzji tej nie ujęto założonej księgi 

wieczystej dla wymienionej nieruchomości. 

Badając księgę wieczystą KW 6021 oraz na podstawie zapisów w rejestrach ewidencji 

gruntów i budynków wynika, iż działka nr 85 zawsze posiadała założoną księgę wieczystą                   

KW 6021.  

Błąd powstał podczas sporządzania kart inwentaryzacyjnej przez co brak księgi wieczystej 

dla działki nr 85 znalazł swój zapis  w decyzji komunalizacyjnej. 

W świetle powyższego zasadna jest zmiana, w trybie art. 155 kodeksu postępowania 

administracyjnego, decyzji komunalizacyjnej Wojewody Koszalińskiego nr G.VI.8222/1/27/116/91           

z dnia 12.07.1991 r. 

 

 

 


